平成  年  月  日

 横瀬町長 様

申請者住所

氏名           印

横瀬町農業振興地域整備計画の変更申請について

 このことについて、下記のとおり農用地利用計画にかかる変更をしたいので

協議されたく申請します。

記

１．農用地区域から除外しようとする土地及びその理由等

   別紙１のとおり

２．変更後の使用目的にかかる資料

別紙２のとおり

３．添付書類

 （ア）縮尺 1/10,000 程度の図面に事業計画地を表示したもの（２部）

 （イ）公図写（２部）

 （ウ）事業計画にかかる建物・工作物等の配置計画図（２部）

 （エ）農家住宅及び農家の子弟住宅の場合は、農家であることの農業委員会

の証明書または、子弟を明らかにする書類（戸籍謄本等）（１通）